
2020 年 4 月 6 日

皆様へ

滋慶学園グループ　総長　浮舟　邦彦

滋慶学園 COM グループ　常務理事　村上　誠悟　

学校法人滋慶コミュニケーションアート　理事長　覚野　博夫

名古屋医健スポーツ専門学校　学校長　久保田　一

　2020 年度オンライン入学式のご案内

拝啓　早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今般の新型コロナウイルス感染が国内で拡大していることを鑑み、予定しておりました

2020 年度滋慶学園 COM グループの全ての入学式は、オンライン配信（LIVE・映像配信）とさせ

ていただきます。

本学園としても、一堂に会して新入生を迎える日を待ち望んでおりましたが、皆様の健康と安全面

を最優先として感染拡大を防ぐ社会的責任という観点からも、誠に残念ではありますがこの決断に

至りました。

なお、授業開始は 4 月 20 日となります。

末筆ではございますが、皆様の益々のご健勝を心からお祈り申し上げます。

敬具

記

日　程：2020 年 4 月 14 日（火）
時　間：11：00～配信開始　12:00 終了予定
＊URL などの詳細は後日メールにてお知らせします。

以上


